
件名
番号

2

2．製品仕様について
オフィスチェア CC-210（GR）（BL）（GL） につきまして、
「肘なし」タイプとの認識で相違ございませんでしょうか？
OCV23HH-ARS
OCV23HH用ヘッドレスト
OCV23HH用ハンガー
OCV23HH用フットレスト
につきまして、色の指定はございますでしょうか？

・オフィスチェア CC-210（GR）（BL）（GL） につ
きまして、今回の購入品で肘も併せて購入予定ですの
で、「肘なし」タイプの認識で相違ございません。
・OCV23HH-ARS
OCV23HH用ヘッドレスト
OCV23HH用ハンガー
OCV23HH用フットレスト
色の指定は特にございませんが、可能であればグレー
を希望いたします。

3

3．納品および検品について
仕様書「7．検査」を拝見いたしますと、
検品時における当方の納品地での立会いは不要との認識で相違ご
ざいませんでしょうか。
また、製品の設置や組み立ては不要でございませんでしょうか？

・検品時における納品地での立会いは不要です。
・製品の設置、組み立て共に不要です。

質問内容 回答 備考

1

1．同等品申請について
大型ディスプレイ SONY FW-85BZ40L の同等品として、
REGZA 85E350N を申請させていただきたく存じます。
恐れ入りますが、添付の参考カタログをご確認ください。
また、貴所にて指定の同等品申請様式等がございましたら、ご教
示いただけますと幸いです。

大型ディスプレイ選定理由の一つとして「24時間365
日連続稼働」がございますので、REGZA 85E350Nは
同等品としての申請は不可となります。また、同等品
申請様式の指定はございません。

質問書
大型ディスプレイ2台他10点の購入

質問書提出日 令和7年12月22日
回答提出日 令和7年12月23日


	質問書

